בטל': בשב"ס ומיון אבחון ענף עם מוקדם, מיון של אפשרות כולל למאסר, הכניסה לתאם הנאשם על
.08-9797377

עד יעמוד תוקפו אשר הנאשם נגד מהארץ יציאה עיכוב צו בזאת מוציא אני למאסר, התייצבותו להבטחת
יבוטל. ואז למאסר להתייצבות

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' טבת תשפ"ב, 06 דצמבר 2021, במעמד הנוכחים.